Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

07.11.2018                                                                                                                    №159

с. Дульдурга

О годовом плане социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2019 год

Рассмотрев Годовой план социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2019 год, на основании статьи 24 части 3 пункта 4 Устава сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Годовой план социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2019 год;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания;
3.Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга»;
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения                                                                    М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»